[Mẫu 1] Giấy đăng ký tham gia Câu lạc bộ

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA CÂU LẠC BỘ KHỞI NGHIỆP KHOA CHĂN NUÔI

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:
CÂU LẠC BỘ KHỞI NGHIỆP - KHOA CHĂN NUÔI
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	THÔNG TIN CỦA NGƯỜI ĐĂNG KÝ
	HỌ VÀ TÊN

	MÃ SINH VIÊN

	KHOA
	CHĂN NUÔI

	LIÊN LẠC
	SĐT

	E-mail

	MỤC ĐÍCH ĐĂNG KÝ

	BẠN ĐÃ THAM GIA
VÀO CÂU LẠC BỘ NÀO KHÁC CHƯA?
	□ CHƯA            □ RỒI. CLB là: ……………………………………

	TÔI NỘP ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ KHỞI NGHIỆP KHOA CHĂN NUÔI

Đính kèm.
1. Giấy đồng ý cho phép sử dụng thông tin cá nhân: 1 bản.
Ngày    tháng   năm 2023

	GIẤY ĐỒNG Ý CHO PHÉP SỬ DỤNG
THÔNG TIN CÁ NHÂN

	   □ Mục đích thu thập và sử dụng thông tin cá nhân
Dự án nâng cao năng lực đào tạo cho Học viện Nông nghiệp Việt Nam nhằm nâng cao nguồn lực ngành chăn nuôi Việt Nam」dự định thu thập và sử dụng thông tin cá nhân của các thành viên của Câu lạc bộ Khởi nghiệp - Khoa Chăn nuôi làm thông tin cần thiết cho công việc như một phần của Hợp phần 4-1 - Hỗ trợ việc làm và khởi nghiệp.

<Bên cho phép thập thông tin cá nhân>
- Thành viên của Câu lạc bộ Khởi nghiệp - Khoa Chăn nuôi – Học viện Nông nghiệp Việt Nam
<Các mục thông tin cá nhân sẽ được cung cấp và sử dụng>
- Tên, mã số sinh viên, thông tin liên lạc (điện thoại di động), email, tên câu lạc bộ đã từng tham gia
<Thời gian lưu giữ và sử dụng thông tin cá nhân>
- Từ ngày thu thập thông tin cá nhân đến khi kết thúc dự án
<Quyền từ chối cho phép thu thập thông tin cá nhân>
- Ứng viên có thể từ chối đồng ý với việc thu thập thông tin cá nhân và trong trường hợp này, việc tham gia Câu lạc bộ Khởi nghiệp – Khoa Chăn nuôi có thể bị hạn chế.

□ Đồng ý	□ Không đồng ý

	□ Thu thập thông tin nhận dạng

Tôi đồng ý với việc thu thập và sử dụng thông tin cá nhân (tên, mã số sinh viên, thông tin liên lạc, v.v.) liên quan đến「Dự án nâng cao năng lực đào tạo cho Học viện Nông nghiệp Việt Nam nhằm nâng cao nguồn lực ngành chăn nuôi Việt Nam」và Câu lạc bộ Khởi nghiệp Khoa Chăn nuôi, Học viện Nông nghiệp Việt Nam.
□ Đồng ý	□ Không đồng ý

 .   .  2023

                               KÍNH GỬI CÂU LẠC BỘ KHỞI NGHIỆP
KHOA CHĂN NUÔI – HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM